

Tottenhams Venner

Styrets årsberetning 2022/23

Regnskap 2022/23

Budsjett 2023/24

Tottenhams Venner

Regnskap 2022/23

Årsberetning

Tottenhams Venner hadde 6135 medlemmer per 31.5.2023. Dette er en solid økning på 4.3% fra den foregående sesongen. Økonomien er fortsatt tilfredstillende på tross av det negative resultatet. Inntekter viser en økning til 1 444 181 kr og et ventet negativt resultat på 519 474 kr. Kontantandelen ved regnskapsårets slutt var kr. 795 991. Foreningen er således både godt likvid, og med god solvens.

Styret har p.t. syv medlemmer, som har fordelt arbeidsoppgavene mellom seg. Styret besto forrige sesong av:

Bjørnar Valen, leder

Leif Konrad Borsheim, nestleder

Kev Robin Kristoffersen, sekretær og medlemsservice

Bjørnar Fagerhøi, økonomi

Magne Mellem Enoksen, redaktør Tottenhamsupporteren

Marius Solberg Anfinsen, digitalredaktør/sosiale medier

Stig Ottar Engeskaug, rekrutteringsansvarlig

Alle styremedlemmer som er på valg ønsker gjenvalg, i år er dette Leif Konrad Borsheim, Bjørnar Fagerhøi, Stig-Ottar Engeskaug og Magne Mellem Enoksen.

Pandemien har endelig sluppet taket og reiselysten er tilbake. Det har denne sesongen blitt arrangert flere treff og avholdt flere fysiske styremøter. Elektroniske kommunikasjonsmetoder har blitt et viktig verktøy for styret som vil levere videre etter pandemien.

Tross en sterk medlemsvekst fra forrige sesong, vil vi med rimelighet anta at økte levekostnader også vil treffe oss og kan føre til en nedgang i antall medlemmer i tiden fremover.

Billetter og fellesturer

Sesongen 2022/23 kunne vi tilby billetter igjen etter flere sesonger med pandemi og usikkerhet rundt muligheten for å reise til London. Gjennom vår avtale med Ving ble det solgt 292 pakker med kampbilletter og hotell. Denne avtalen forlenges, og gjelder også for kommende sesong.

I tillegg kan Tottenhams Venner også søke om billetter til våre medlemmer som også har One Hotspur-medlemskap i Tottenham. Forrige sesong fikk alle som søkte muligheten til kampbillett på Tottenham Hotspur Stadium. Det var kun til Arsenal-kampen at ikke alle som søkte fikk, men de som ikke fikk til denne kampen fikk til oppgjøret mot Manchester City. Dette tilbudet vil vi også ha kommende sesong, hvor vi har mulighet til å søke om inntil 40 billetter til hver kamp. Det er ikke sikkert vi får tilbud om så mange billetter, da det avhenger av hvor stor interessen er i de andre supporterklubbene. Det er satt av en felles pott pr kamp som går til supporterklubbene.

Vi fikk også startet opp med fellesturer forrige sesong. Høstens fellestur var mot Leicester City, der deltakerne fikk se at Tottenham-lag vinne overlegent 6-2. Vårens fellestur var en familietur i forbindelse med kampen mot Nottingham Forest i mars. Begge fellesturene inneholdt omvisning på stadion og muligheten for også å komme seg på taket av stadion gjennom "The Dare Skywalk".

Helgen i mars hadde vi også flere fellesaktiviteter for de som ønsket å delta på det. Blant annet ble det gjennomført en "Spurs secret history walk" med guider som kjenner Tottenhams historie enormt godt, hvor vi besøkte en rekke steder med stor betydning for Tottenham Hotspur FC. Det ble også gjennomført et legendetreff i ORA Brewings lokaler i Tottenham, der Gary Mabbutt og Micky Hazard var våre gjester på et veldig godt besøkt arrangement. Kampen mot Nottingham Forest ble også vunnet 3-1, så alt i alt en meget vellykket fellestur.

Vi har gjort oss noen erfaringer om fellesturene over mange år nå, og vi ser at mange som reiser over ikke liker å bli bundet av et fast opplegg over en hel helg, men heller vil kunne velge hvilke aktiviteter de vil delta på. Mange liker også selv å ordne reise og opphold i London selv. Derfor ønsker vi også fremover å kunne sette opp ulike aktiviteter når vi har fellesturer, der medlemmer kan delta på uten å føle at de må delta på alt eller ingenting.

Podcasten Golden Cockerel

Podcasten vår, Golden Cockerel, leverte episoder månedlig frem til Premier League tok pause i mars. Tottenhams Venner vil gi en stor takk til Ole Andreas Olsen og Lars Peder Karset Hellerud som ofte tar ansvar for sendingene og gjort en strålende jobb. Tottenhams Venner har fortsatt avtalen som ble inngått med Moderne Media om leie av studio. De sørger for at den tekniske kvaliteten er slik vi ønsker, og sørger også for redigering og publisering i etterkant. Zoom har nok blitt benyttet oftere til innspilling av episoder det siste året enn tidligere, noe som gir oss større muligheter til å ha med gjester som ikke er lokalisert i Oslo. Tottenhams Venner vil fortsette satsningen på Golden Cockerel også kommende sesong.

Tottenhams Venner

Regnskap 2022/23

Årsberetning

Supportercupen

Årets supportercup i regi av Supporterunionen for Britisk fotball ble avholdt lørdag 17. juni på Hundstun Kunstgress på Snarøya utenfor Oslo, og Tottenham stilte denne gang med to lag.

Tottenham 1 som dette året stort sett besto av unggutter, hele 6 spillere under 18 år. Noen ringrever klarte også å komme seg med på vårt førstelag. De kom seg videre fra gruppespillet etter å ha blant annet spilt uavgjort mot West Ham og kjørt over Chelsea 2 med hele 5-1. I åttedelsfinalen ble Chelsea for sterke og våre unggutter tapte 4-0.

Tottenham 2 fikk det tyngre, og selv om det ble et knepent tap mot Fulham i siste kamp kom laget sist i sin gruppe etter tap mot Manchester United og Liverpool, sistnevnte vant til slutt turneringen. Tottenhams Venner vil takke alle involverte som sørget for at det ble en hyggelig dag for våre medlemmer som deltok i cupen. På kvelden ble det pizza og landskamp på TV med Norge mot Skottland på Bohemen.

Sosiale medier

Julekalenderen gjorde en del grep i 2022. Fremfor videoer fra kjente og kjære fjes dro vi til London og spilte inn 24 luker med gode tips og artige funfacts til følgerne våre. Det ble en stor suksess med betydelig økt mengde tilbakemeldinger som gikk konkret på innholdet og som skapte dialog. Det er noe vi derfor vil gjøre mer av til årets utgave. Som vanlig hadde vi fine premier i potten hver dag. Kalenderen er tilbake i 2023 for 10. gang.

Påskentøtene i 2023 ble gjennomført i London. 25 oppgaver fordelt på fem dager med fine premier fungerte godt i år også. Oppgavene varierte fra direkte Spurs-relatert til spisesteder og andre lokale tips til området rundt der norske Spurs-fans på tur befinner seg. Svarene ble som tidligere år sendt inn på SMS og vinnere ble trukket hver dag.

Påskentøtter og julekalender er store, egenproduserte tradisjoner Tottenhams Venner har i sosiale medier. De krever en betydelig mengde jobb, men får gode tilbakemeldinger som gjør det motiverende å videreutvikle. Utover dette er daglig drift av Facebook og Twitter-kontoen en viktig arena hvor supportere får info om stort og smått som foregår.

Det er også gode kanaler for å viderebringe de største nyhetene fra klubben selv, men kanalene er i hovedsak ment for informasjon fra Tottenhams Venner. Dette kan være nyheter om billettbestillinger gjennom Tottenhams Vennner, fellesturer, medlemsbladet Tottenhamsupporteren, podkasten Golden Cockerel, årsmøtet, supportertreff og mye mer.

Følgerskaren er som tidligere en god miks av medlemmer og ikke-medlemmer.

Informasjon fra Tottenhams Venner om billetter, medlemsskap, podkast, søknadsfrister, fellesturer, julekalender, påskentøtter og mer publiseres på nettsidene våre. Herfra deles de i sosiale medier. Nettsidene fungerer godt til bruken supporterklubben har og er enkle å vedlikeholde, sikrere og mer moderne enn de gamle.

Tottenhamsupporteren

I sesongen 2022/2023 ble det som de siste sesongene gitt ut fem blader av Tottenhamsupporteren. Som de siste årene sendte vi med en kalender i sesongens andre utgave, som var i posten like før jul.

108 sider, opplag: 4900

100 sider, opplag: 4800

92 sider, opplag: 4900

116 sider, opplag: 4900

100 sider, opplag: 4900

Gjennomsnitt: 103,2 sider og opplag 4880 eksemplarer

Det gjennomsnittlige antallet sider er solid økning fra foregående sesong – i gjennomsnitt 19 sider større per magasin. En del av dette kan tilskrives det 116 sider store spesialmagasinet vi laget til ære for Harry Kanes scoringsrekord. Opplaget har også gått minimalt opp, i snitt 80 eksemplarer per blad.

Vi har startet et par nye serier i bladet, blant annet en om nærmiljøet i Tottenham. I en fotballverden full av skitne penger og mye annen elendighet er det viktig å huske på hvor man kommer fra, så dette prøver vi å få til enda mer av fremover. Vi har også hatt en oppfrisking av designet, som forhåpentligvis gir et ryddigere og mer lesverdig blad.

Tottenhams Venner

Regnskap 2022/23

Årsberetning

Redaksjonen består av meg som redaktør og rundt 20 medarbeidere som bidrar etter ønske og mulighet. Noen bidrar med faste spalter til hvert blad, mens andre leverer frittstående artikler med ulik frekvens. Vi har mistet noen faste skribenter på grunn av forpliktelser i jobb og generell Tottenham-motløshet. Heldigvis har et par nye kommet til, etter tydelig avertering etter dette i bladet. Dette er noe vi vil gjøre mer av. Fortsatt hviler i overkant mye ansvar på redaktør, og det bør være et mål for det neste året å få med enda flere.

Samarbeid med trykkeri, pakkeri og grafisk produksjon oppleves veldig godt fra min side. Som i fjor har Ensign vekslet litt på hvem som har hatt ansvar for layouten av bladet, men dette har vært helt uproblematisk.

Medlemsservice

Medlemsservice har de siste årene blitt håndtert av oss selv, og dette oppleves trygt. Det er vesentlig at innmeldinger, vedlikehold av medlemsmassen, henvendelser fra medlemmer og andre skjer i kontrollerte former, med klare mål for frister og servicenivå. Vår kontaktadresse (email) fikk ca. 1400 henvendelser gjennom sesongen. Det har vært en stor økning i pågang på telefon, fra tidligere år på rundt 10 til nå rundt 50. I hovedsak er det spørsmål om billetter.

Rekruttering

For sesongen 2022/23 ble det flere arrangementer, blant annet legendekveld med Steve Perryman både i Bergen og Oslo, legendetreff med Mabbutt og Hazard i London, quiz og sosialisering på Bohemen i Oslo og i Bergen.

Per 31.5.2023 var vi 6135 medlemmer, dette er en økning på 4.3% fra forrige sesong, selv om det sportslige ikke leverte fra øverste hylle. Vi fortsetter med tilstedeværelse på

Årets supporter

Roar Nygaard ble kåret som Årets Supporter etter å ha bidratt tungt til at miljøet i Bergen på ny har funnet seg en fast plass å være i Fotballpuben og sørget for å samle folk til kamper og han arrangerer årlig sommerfest. Roar er også en solid person når det kommer til kunnskap om billetter med god oversikt og alltid en hjelpende tone når han får spørsmål om å hjelpe til.

Passelig nok ble prisen overlevert til Roar under sesongens sommerfest til stor applaus og lovord fra de fremmøtte.

Økonomi

I motsetning til ordinære foretak har foreningen ikke som mål å tjene penger men som mål og gå i null hvert år. Dette har vist seg å være en nær umulig oppgave og men foreningen kan i år vise til et underskudd på 519 474 kr, etter flere år med overskudd. Det var budsjettert med et underskudd, men ikke like stort som det endelige underskuddet. Hovedforklaringen på avviket er flere, men vi har etter flere år med restriksjoner i aktiviteten endelig fått et betydelig omfang i sesongen og som alle andre har vi merket prisøkningen i samfunnet og en svakere norsk krone. Dette har ført til at de største kostnadene våre har øket betydelig. Men etter flere år med overskudd har foreningen opparbeidet seg en sterk økonomi.

Omsetningen i Tottenhams Venner endte på kr 1 444 181 kr i 2022/23 som er noe opp mot fjoråret hvor omsetningen var på 1 364 720 kr. Økningen er i hovedsak knyttet til høyere inntekter knyttet til billetter, men også medlemsinntektene som er opp fra 1 357 845 til 1 374 892 bidrar til inntektsøkningen.

Foreningens likvidbeholdning er som vanlig høyest i begynnelsen av sesongen da de fleste medlemmene betaler medlemskontingenten, og blir lavere utover sesongen når kostnadene påløper. Videre vil underskuddet tære på bankbeholdningen. Styrets målsetning er at foreningen til enhver tid skal ha tilstrekkelig med midler til å dekke utgifter for et medlemsblad, som koster opp mot 200 000 kr, foreningen har dette per 31. mai 2022.

Årets underskudd skyldtes flere saker, men den vesentligste årsaken er at foreningen endelig har fått gjennomført alle og flere planlagte aktiviteter etter flere år med restriksjoner på grunn av Covid19. Foreningen vil fortsatt satse mer aktiviteter som skal komme medlemmene til gode. Dette gjelder podcasten og en større satsing på supporteraktiviteter rundt i Norge. Men fokuset vil som alltid være å skape gode aktiviteter for så mange medlemmer som mulig.

Styret forventer ingen vesentlig økning i inntektene i den kommende sesongen, men håper at mer positivt angrepsspill kan gi oss litt flere medlemmer enn forrige sesong. Videre styret budsjetterer med kostnader som ligger på et omtrent samme nivå som i år. Det budsjetteres igjen med et underskudd. Styret mener at det er grunnlag for dette ettersom foreningen har gått med betydelige overskudd de siste årene. Kostnadsøkningen skal være knyttet mot medlemsaktiviteter som kommer mange medlemmer til gode. Videre vil styret selvfølgelig gjennomføre kostnadsutt og innhente oppdaterte tilbud knyttet til de største kostnadene for å forsøke å redusere disse. Alternativet til dette er at styret må øke medlemskontingenten noe for å opprettholde samme aktivitetsnivå som i år. Styret ønsker å unngå dette, men en prisøkning på rundt 50 kr vil forhåpentligvis ikke være vesentlig for de enkeltstående medlemmene, men vil kunne gi vesentlig inntektsøkning for foreningen.

Tottenhams Venner

Regnskap 2022/23

Årsberetning

Som alltid ønsker styret å takke alle bidragsyttere for innsatsen i sesongen som er avsluttet; mye frivillig innsats er lagt ned og vi er takknemlige for all innsats og initiativ.

Styret i Tottenhams Venner

Tottenhams Venner

Regnskap 2022/23

Resultatregnskap

		01.06 - 31.05			
	Note	2021/22	Budsjett 2021/22	2020/21	Budsjett 2022/23
Medlemskontigent		1 374 892	1 400 000	1 357 845	1 450 000
Souvenirsalg	1	796	0	0	0
Billettsalg	1	68 493	5 000	6 875	50 000
Andre inntekter		0	0	0	0
Sum inntekter		1 444 181	1 405 000	1 364 720	1 500 000
Kostnader knyttet til medlemsbladet		1 174 788	1 095 000	962 697	1 200 000
Souvenirkjøp	1	0	0	0	0
Billett kjøp	1	107 436	50 000	0	100 000
Andre driftskostnader	2	681 485	560 000	363 953	475 000
Driftsresultat		-519 529	-300 000	38 069	-275 000
Annen finansinntekt		141	0	1 996	0
Annen finanskostnad		87	0	832	0
Årsresultat		-519 474	-300 000	39 233	-275 000

Tottenhams Venner

Regnskap 2022/23

Balanse

	Note	31.05.2022	31.05.2021
Eiendeler			
Tottenham Hotspur Opus		1 882	1 882
Varer			
		0	0
Fordringer			
Andre fordringer		67 320	23 781
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	795 991	1 279 280
Sum eiendeler		865 194	1 304 944
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Opptjente og innskutte midler		544 401	1 063 875
Gjeld			
Påløpte kostnader	2	317 942	241 068
Forskuddsbetalt medlemsavgift		2 850	0
Sum egenkapital og gjeld		865 194	1 304 944

Tottenhams Venner

Regnskap 2022/23

Noter

Note 1 Inntekter og tilhørende kostnader

	Billettsalg		Souvenirsalg	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
Inntekter	68 493	6 875	796	0
Kostnader	107 436	0	0	0
Resultat	-38 943	6 875	796	0

Note 2 Andre kostnader

	2021/22	Budsjett 2021/22	2020/21	Budsjett 2022/23
Medlemsservice	65 207	60 000	52 411	75 000
Kostnader medlemskort	0	0	0	0
Reiser og utlegg	158 038	92 500	89 809	100 000
Møtekostnader årsmøte	101 843	50 000	19 551	75 000
Kostnader Legends Nights		0		0
Møtekostnader andre møter	13 301	10 000	2 411	10 000
Datakostnader	11 206	20 000	14 070	15 000
Kontingent SBF/THST	4 816	5 000	4 862	5 000
Kostnader supportercupen	3 600	5 000	3 600	5 000
Gaver TV-aksjonen		0	18 820	0
Adventskalender og påskenøtter	132 007	50 000	42 823	50 000
Jubileumsprosjekt	80	0	1 420	0
Rekrutteringssatsning	76 890	125 000	25 045	25 000
Podcast-satsing	39 118	60 000	49 979	50 000
Portokostnader	10 247	12 500	12 020	12 500
Gaver og premier	41 310	40 000	5 472	25 000
Bankgebyrer	23 120	25 000	20 964	25 000
Reklamekostnader		0	0	0
Telefonkostnader	702	5 000	698	2 500
Tap på fordringer	0	0	0	0
Andre kostnader	0	0	0	0
Sum	681 485	560 000	363 953	475 000

De påløpte kostnadene i balansen er kostnader som først forfaller og er betalt etter regnskapsårets slutt.

Note 3 Endring i likvidbeholdningen

